S. X.
i
Anno dominice incar(nationis) milleximo ducent(eximo) duodecinio,

indictione quintadecinia, secundo die mensis iulii. Dominus Grilius comes de

Curtenoua et Ytalie domini ünperatoris legatus constituit Ottonem Cotuni

Uereellensem mandatarium suum nuneium proprium, ut ipse suo nomine et

a parte eius ponat comune Uercell(arum) uel aliqueru nuneium comunis no-

mine ipsius comunis et donrinos de Cauagnolio et de Uisterno uel aliquem

eorum nunciiuu in possessioneni predicti castri de Cauagnolio.

Actum in domo Alberti Caueuarii Mecliolanensis. presentibus testibus

ipso Alberto, Robaldo de Creuacorio et Ardie(ione) Becco.

(S. X.) Ego Bonus Iohannes Bursa not(arius) iussu (ruil(elnii| de Bel-

lino not(arii) haue car(tulam) scripsi.

(S. X.) Ego dictus Guil(elmus) not(arius) haue oar(tulam) scribi feci et

suliscripsi.

XLV.
Graf Egid von Cortenuova, Vikar Ottos IV. in der Lombardei,

bestellt einen Boten, mn einen Graben zieischen Po and Sesia

zum Schutze des Gebiets von Vercelli anzulegen.

Cortenuova 12 12 September 4.

Vgl. BF. 12421.

Kopie s. XIII Vercelli Archivio Comunah Acquisti I fol l'^ B). — Kopie s.

XlVebendort Biscioni I fol. 315b (C). _ Kopie s. XIV Biscioni IV fol. 348 (D).

Die quarto intrante mense septemb(ris) in loco de Curtenoua sub por-

ticu eaminate comitis Egidii de Curteuoua. Dominus Egidius comes de Cur-

tenoua, uicarius iu Lonbardia domini Ottonis Dei gratia Romanorum ini-

perat(oris) et semper augusti, eiu.s auetoritate a
) et domini imperator(is)

qua fongitur una parte constituit Teytum b
) Caneuarium seruitorem comunis

Mediolani suum nuntium et procur(atorem) ad fatiendum fossatum, quod

comune Uercellarum requisierat Casalensibus, et comes Egidius illud idem
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per litter;t< suas fecerat. per quod fossatum debet coniungi ') üumen Padi "

com illo Sicide ad defendendum et ad custodiendum possessiones mobiles

inniobiles comunis Uercellarum. ita tarnen, quod quicqnid ipse Teitua t'ecerit

uel dixerit tarn in precipiendo quam in operando e
) in ipsa laborerio et pro

ipso, iirniuni et ratum ex parte domini imperatoris et sua predictus dominus
Egidius f) habere proniisit. et qui 9) contra hoc opus uel precepta predieti

Teiti h
) uenire presunserit, bairnum ') domini imperatoris uidelicet M. mar-

charuni argenti se nouerit incursurum.

Anno Domini millesimo ducentfesimo) XII.. indic(tione) XV. ftfayfredus k
)

filius domini Egydii et dominus Supramons l
) Scacabaroz m) et Addus")